
گروه حوادث/ مرجان همایونی: وزش شدید 
باد در ایستگاه یکم توچال تهران باعث 
واژگونی قلعه بادی و مجروح شدن چند 

کودک و مادر شد.
به گزارش »ایران«، ساعت 11:50 شامگاه 
چهارشنبه 14 خرداد، حادثه واژگونی قلعه 
بادی در ایستگاه یکم توچال به مأموران 
کلانتری 163 ولنجک و اورژانس اعلام شد. 
با اعلام این خبر بلافاصله نیروهای امدادی 
راهی محل شدند. نخستین بررسی ها نشان 
بدنه قلعه روی  واژگونی  به علت  می داد 
افراد حاضر در محل تعدادی از کودکان و 

مادران شان آسیب دیده اند.
پلیس  رئیس  مقدسی،  سرهنگ 
کوهستان در رابطه با این خبر گفت: به علت 
وزش شدید باد سیم های مهارکننده این 
قلعه که به زمین وصل بودند قطع شده 
و موجب واژگونی و برگشتن قلعه بادی 
روی افراد شد. از افرادی که در سرسره 
بادی حضور داشتند ۵ نفر مصدوم شدند. 
یک پسر ۵ ساله و یک زن 3۶ ساله و دو 
کودک 1۲ و13 ساله و یک پسر 6 ساله 

مصدومان این حادثه بودند. 4 مصدوم 
به صورت سرپایی درمان شدند اما پسر 6 
ساله به بیمارستان منتقل شد. متصدی 
این شهربازی نیز برای بررسی بیشتر ابعاد 
تخلف و ایمن سازی محیط به کلانتری 

1۶3 ولنجک منتقل شد.
ë تعطیلی شهربازی

یکی از مدیران روابط عمومی مجموعه 
توچال نیز در گفت و گو با خبرنگار »ایران« 
گفت: وزش باد شدید باعث پاره شدن 
یکی از طناب های مربوط به سازه بادی و 
به دنبال آن واژگونی قلعه بادی شد. این 
سازه بادی متعلق و در اختیار بهره بردار 
مجموعه شهربازی کودک بوده است. به 
خاطر حادثه ای که رخ داده؛ اخطار کتبی به 
بهره بردار این شهربازی داده شده و تا زمانی 
که مجوز فعالیت دوباره توسط بهره بردار 
گرفته نشود، این سازه متوقف شده و مجموعه 

شهربازی کودک بدون فعالیت است. 
ë گفت و گو با پدر آریا

 پسر 6 ساله ای به نام آریا در این حادثه 
دستش آسیب دیده است و در حال حاضر 

از بیمارستان مرخص شده است پدر آریا به 
خبرنگار ما گفت: اواخر شب بود که به همراه 
پسرم به شهربازی رفتیم. آریا به سمت قلعه 
بادی رفت تا سوار سرسره شود. ۲ متری از من 
فاصله نگرفته بود و تقریباً وسط سرسره بود، 
که باد شدیدی شروع به وزیدن کرد. بچه ها 

در قلعه بادی در حال بازی بودند که ناگهان 
قلعه بادی از زمین کنده و در هوا معلق شد و 

بعد هم واژگون روی زمین افتاد.
او ادامه داد: حدود 10 تا 1۲ بچه در حال 
بازی بودند که ناگهان سرسره کاملًا چرخید 
و بچه ها یکی یکی پرت شدند. چون آریا 
وسط سرسره بود و هنوز خیلی بالا نرفته بود 
به زمین پرتاب شد. بلافاصله بچه ام را به 
بیمارستان بردیم. نصف صورت آریا روی 
آسفالت کشیده شده و سنگی هم داخل 
پوست صورتش رفته بود. پزشکان سنگ 
را درآوردند و مشخص شد که بالای مچ 

دستش نیز شکسته است که گچ گرفته شد. 
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خونی که به پای باغچه ریخته شد
گروه حوادث/ مرد میانسال که متهم است دوستش را به خاطر یک باغچه 
شراکتی کشته است در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل 
آغاز شد زمانی که جسد خونین مردی در بیابان های اطراف تهران کشف شد. 
با شناسایی هویت مقتول، همسرش مورد بازجویی قرار گرفت و گفت: کیوان 
آخرین بار با دوستش نیما قرار گذاشته بود. آنها سال های زیادی است که با 
هم دوست و شریک هستند. اما همسرم با دوستش بر سر یک قطعه باغچه 
اختلاف داشتند، شوهرم قبل از اینکه از خانه خارج شود به من گفته بود که 
نیما از او خواسته تا باغچه را به او بفروشم اما من قصد این کار را ندارم. این 
اظهارات مأموران را بر آن داشت تا نیما دوباره به اداره آگاهی احضار شود که 
این بار نیما به قتل اعتراف کرد و گفت: من و کیوان چند سالی بود که با هم یک 
قطعه باغچه را به صورت شراکتی خریده بودیم، من بارها از او خواسته بودم تا 
سهمش را به من بفروشد اما موافقت نمی کرد و آن روز هم سر این مسأله با 
هم بگو مگوی شدیدی داشتیم و در نهایت درگیری بین ما به وجود آمد و من 
از روی عصبانیت چند ضربه چاقو به او زدم و بعد هم برای اینکه کسی متوجه 
ماجرا نشود جسدش را در بیابان های اطراف تهران رها کردم و به خانه رفتم. 
بعد از اعتراف صریح نیما و تکمیل تحقیقات کیفرخواست علیه متهم صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد و این 
متهم روز سه شنبه محاکمه شد. در ابتدای جلسه و پس از قرائت کیفرخواست، 
اولیای دم درخواست قصاص کردند و در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت اما 
با رد اتهام قتل عنوان کرد: من کسی را نکشته ام و هرحرفی هم که در اعترافاتم 
گفته ام تحت فشار بازجویی در اداره پلیس بوده است. پس از دفاعیات متهم 

قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

جزئیات مرگ سه تبعه غیرمجاز در صندوق عقب خودرو
گروه حوادث/ آتش گرفتن خودروی حامل اتباع بیگانه هنگام فرار از دست 
پلیس در یکی از جاده های استان یزد باعث مرگ سه نفر از این اتباع و 
مصدومیت 8 نفر دیگر شد. سرتیپ عباسعلی بهدانی فرد، فرمانده انتظامی 
استان یزد درباره جزئیات این حادثه گفت: با توجه به اینکه محورهای 
مواصلاتی استان یزد با اتصال جنوب و شرق کشور به سایر استان ها از سوی 
قاچاقچیان مواد مخدر و اتباع غیرمجاز مورد سوء استفاده قرار می گیرد به 
همین دلیل مأموران انتظامی با اجرای طرح های دائمی در حال کنترل این 
محورها هستند. در عملیات اخیر، مأموران به چند دستگاه خودرو مشکوک 
شده و دستور ایست دادند 3 دستگاه خودرو که حامل اتباع بیگانه غیرمجاز 
ومقداری مواد مخدر بود توقیف شدند اما از بین این خودروها راننده یک 
دستگاه خودرو به فرمان ایست پلیس و صدای تیرهوایی توجهی نکرده و 
با استفاده از وسیله های دودزا و ایجاد احتراق با سرعت زیاد متواری شد که 
مأموران با شلیک به لاستیک خودرو آن را پنچر کردند با این حال راننده با 
وجود پنچری لاستیک، بیش از هشت کیلومتر ادامه مسیر داده و به علت داغ 
شدن رینگ ها بر اثر اصطکاک، استفاده از سیستم احتراق و دودزا و آتش گرفتن 
جلو خودرو و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه، خودرو از جاده منحرف و به 
گاردریل وسط جاده برخورد کرد. وی ادامه داد: در این حادثه سه نفر از اتباع غیر 
مجاز که در صندوق عقب بودند بر اثر آتش سوزی در دم فوت کرده و هشت نفر 
نیز به بیمارستان منتقل می شوند که از این تعداد چهار نفر به صورت سرپایی 
درمان و از بیمارستان ترخیص شدند، همچنین راننده خودرو به همراه چند 

نفر از اتباع متواری شدند که دستگیری آنها در دستور کار پلیس قرار گرفت.

بار
اخ

طوفان، کشتی »بهبهان«  را غرق کرد
گروه حوادث/ کشتی باری »بهبهان« که از بندر خرمشهر عازم 
عراق بود بر اثر توفان و اصابت موج های سهمگین در آب های 

این کشور غرق شد.
نادر پسنده، مدیرکل حفاظت و ایمنی دریایی سازمان بنادر 
و دریانوردی با تأیید این خبر به مهر گفت: یک فروند کشتی 
تجاری ایران حامل 8۵0 تن سرامیک صادراتی روز سه شنبه از 
ایران راهی بندر » ام القصر« عراق بود که در نخستین ساعات 

بامداد جمعه در نزدیکی اسکله شماره ۵ این بندر غرق شد.
نورالله اسعدی، مدیرکل بنادر و دریانوردی خرمشهر 
نیز گفت: کل شناور ۵00 تنی فلزی غرق شده و همه بار 
به زیر آب رفته است. این کشتی در مرز عراق و کویت در 
محدوده آب های عراق، کانال خورعبدالله غرق شد که 
تعداد خدمه آن ۷ نفر بودند. دولت عراق نیز مجوز اعزام 
یک فروند شناور امداد و تجسس را برای سازمان بنادر 

ایران صادر کرد.  

وی شرایط جوی آب های شمال غربی خلیج فارس 
را نامساعد توصیف و اظهار کرد: با توجه به کوچک بودن 
محدوده جست و جو، احتمال پیدا شدن مفقودی ها وجود 

دارد. 
ë علت حادثه

وزارت امور خارجه اعلام کرد : بررسی های اولیه حاکی از 
آن است که به دلیل نامساعد بودن شرایط آب و هوا و برخورد 
موجها به لنج باری باعث شده بار سرامیک به یک سمت 
کشتی رانده شده و همین مساله موجب غرق شدن شناور 

شده است.
سید موسی علیزاده طباطبایی، معاون سفیر ایران در 
عراق نیز به ایسنا گفت: این کشتی تجاری حامل سرامیک 
منتظر ورود به بندر ام القصر در بصره بود ولی بر اثر طوفان 
غرق شد. به محض انتشار این خبر سفارت ایران در بغداد و 
سرکنسولگری ایران در بصره این موضوع را با مقامات عراقی 

پیگیری کردند و در همین چارچوب از طرف سرکنسولگری 
ایران در بصره افرادی به محل برای بررسی دقیق تر موضوع 

اعزام شدند.
وی افزود: این کشتی تجاری دارای هفت سرنشین بود 
که یک سرنشین آن هندی و  بقیه ایرانی بودند که چهار نفر 
از سرنشینان این کشتی زنده هستند و اقدامات برای بازگشت 
آنها به کشور در حال انجام است، اما یک نفر از سرنشینان این 
کشتی فوت کرده و دو نفر دیگر از سرنشینان که یک ایرانی و 
یک هندی هستند، ناپدید شده اند و تلاش ها برای پیگیری 

وضعیت آنها آغاز شده است.
ë اسامی خدمه کشتی

1- عبدالشهید حمیداوی ۲- عبدالزهرا حاکمی 3- علی 
عامری 4- محمد عثمانی

»موسی مزرعاوی« یکی از دو خدمه کشتی است، که ناپدید 
است و »جمال مطرقی« نیز جان باخته است.

پلیس در جست و جوی راننده ای 
که زن دوچرخه سوار را کشت

پلیسی  حوادث/تحقیقات  گروه 
برای دستگیری راننده ای که پس 
از برخورد با زن دوچرخه سوار در 
بزرگراه شیخ فضل الله نوری وی را 

به کام مرگ کشاند ادامه دارد.
»ایران«،  خبرنگار  به گزارش 
صبح چهارشنبه گذشته ونوس 
از  که  ساله   36 خاک  زرین 

اعضای هیأت دوچرخه سواری تهران بود هنگام تمرین با 
دوچرخه اش در بزرگراه شیخ فضل الله نوری ورودی بزرگراه 
حکیم بر اثر برخورد یک خودرو با وی دچار سانحه شد و در 
دم جان باخت. بعد از این حادثه راننده متخلف فرار کرد 
و زمانی که امدادگران اورژانس و مأموران پلیس به محل 
رسیدند زن جوان جان باخته بود. علت اولیه مرگ ونوس 
اصابت سرش به زمین اعلام شده است. با اعلام موضوع 
به بازپرس ویژه قتل تهران تحقیقات برای بررسی چگونگی 
این حادثه مرگبار و شناسایی و دستگیری راننده فراری آغاز 
شده است. با توجه به اینکه گزارش اولیه این حادثه به 
پلیس نشان از یک سانحه رانندگی دارد اما تیم جنایی در 
حال بررسی این موضوع هستند که آیا تصادف عمدی بوده 

یا سانحه رانندگی غیر عمد بوده است.

 نجات معجزه آسای دختر 5 ساله 
در سقوط از سرسره

گروه حوادث/ سرسره بازی دختر 5 ساله در یکی از بوستان های 
تهران وی را تا یک قدمی مرگ برد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند شب قبل خبر 
سقوط دختر 5 ساله ای از سرسره در پارک جوانمردان به پلیس 
و اورژانس اعلام شد. مادر این دختر کوچولو گفت: دخترم 
در حال بازی روی سرسره بود وقتی دستش را روی نرده های 
محافظ گرفت تا سر بخورد ناگهان میله ها از جا درآمد و تعادل 

دخترم به هم خورد و از بالای سرسره به پایین سقوط کرد.
در ادامه بررسی ها مشخص شد قسمت پایین محافظ 
سرسره پیچ نداشته است و به همین خاطر وقتی کودک 

دستش را به میله گرفته از جا دررفته است.
با آنکه ارتفاع سرسره حدود 4 متر بود اما دخترک جان 
سالم بدر می برد و به بیمارستان منتقل شد. به دستور بازپرس 
پرونده، وسایل بازی این پارک پلمب شده و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.
بازپرس رحیم دشتبان از شعبه دهم دادسرای امور جنایی 
پایتخت به خانواده ها توصیه کرد: هنگام استفاده فرزندانشان 
از وسایل بازی در پارک ها بسیار مراقب باشند و قبل از استفاده 

کودکانشان از این وسایل امنیت آنها را بررسی کنند.

باد  وحشت  در  قلعه توچال


